ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	24 января 2023 года
	№

О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов
В соответствии с Положением о наградной политике муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Городского Совета        от 16.12.2014 № 21/4–454, решением постоянной комиссии Городского Совета по городскому хозяйству от 19.01.2023 № 63 «О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и личный вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования город Норильск
	Якимова

Николая

Алексеевича
	–
	заместителя директора – директора филиала административно-управленческого персонала Муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Норильск «Торгово-производственное объединение «ТоргСервис».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Городского Совета                                                       А.А. Пестряков
2